Про тимчасове закриття руху

автотранспорту по вулиці Миколи

Гоголя на ділянці від вулиці
Академіка Маслова до будинку

№ 19 по вулиці Миколи Гоголя
у місті Кременчуці

Розглянувши звернення приватного акціонерного товариства  «Крюківбудтехмонтаж» стосовно тимчасового перекриття руху автотранспорту у зв’язку з необхідністю виконання робіт з прокладання інженерних мереж до житлового будинку, керуючись ст. 6 Закону України «Про дорожній рух» та  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:


1. Тимчасово закрити рух автотранспорту по вулиці Миколи Гоголя на ділянці від вулиці Академіка Маслова до будинку № 19 по вулиці Миколи Гоголя  у місті Кременчуці 13.03.2026 з 08.00 год по 13.00 год.
2. Директору приватного акціонерного товариства «Крюківбудтехмонтаж»  (Довбня С.В.):

2.1. Розробити схему об’їзду автомобільного транспорту, погодити її з Батальйоном патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції (Гаранжа О.О).

2.2. Призначити інженерно-технічного працівника, відповідального за   безпечне проведення робіт.

2.3. Зону проведення робіт огородити, встановити необхідні дорожні знаки відповідно до схеми, погодженої Батальйоном патрульної поліції в                             місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції.

2.4. Відновити рух автотранспорту після закінчення робіт.
2.5. Забезпечити  відновлення  дорожнього покриття  вулиці та тротуару у відповідності до отриманих технічних умов балансоутримувача доріг
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського          голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 

Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 2

